            太极大药房 东南 片区 华泰路 店活动总结表

【活动门店】华泰路店
【门店ID、门店类型】712   A类店

【销售·笔数目标】12304元/天  164笔/天

【活动时间】2015年7月29日-2015年7月30日
【销售数据】

活动期间对比5.26-6.25日均销售
	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	22915.69
	362
	5323.15
	23.23%
	63.3

	5.26-6.25日均*2
	17577.24
	274
	5534.2
	31.5%
	64.38

	增长比
	30.37%
	32.12%
	-3.81%
	-26.25%
	-1.68%


活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	22915.69
	362
	5323.15
	23.23%
	63.3

	去年同期
	17222.48
	214
	5456.31
	33.68%
	80.5

	增长比
	33.06%
	69.16%
	-2.44%
	-31.03%
	-21.37%


【DM单发放情况】

	
	领取数量
	发放数量
	回店率
	小礼品

	活动期间
	500
	500
	
	


【重点单品活动情况】

	
	天胶
	补肾
	辅降
	菊皇茶
	VE+VC
	风热颗粒
	中山中智
	汤臣倍健
	藏药

	活动期间

销售数量
	0
	1
	0
	1
	1
	12
	0
	7
	9

	活动期间

销售金额
	0
	80
	0
	31.5
	100.3
	177.36
	0
	1343
	392.4

	活动前2天销售金额
	0
	0
	0
	0
	118
	50.4
	90
	0
	483

	增减比
	0
	0
	0
	0
	-15%
	251.9%
	0
	0
	-18.76%


【【活动优点】

1.
2.
3.
【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	                     改进办法

	1、物资配送方面
	宣传活动前一天到店，大家利用上下班的休息时间发放DM单，第一天活动效果特别好
	希望以后物资能再早几天到门店

	2、宣传物资方面
	
	

	
	
	

	3、活动策略方面
	
	

	4、促销活动内容方面
	
	

	5、活动前期培训情况
	
	

	6、其它意见或建议
	
	


